
Wykonanie materiałów promocyjnych dla WS PB Gdańsk

Pliki do pobrania

Informacja z otwarcia ofert  (.pdf) (231,57 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 17-04-2020 13:30:00

Data publikacji: 17-04-2020 13:30:00

ogloszenie-o-zamowieniu.pdf  (.pdf) (170,97 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 08-04-2020 17:09:00

Data publikacji: 08-04-2020 17:09:00

siwz.pdf  (.pdf) (582,4 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 08-04-2020 17:09:00

/uploaded_images/1587123053_informacja-z-otwarcia-ofert.pdf
/uploaded_images/1587123053_informacja-z-otwarcia-ofert.pdf
/uploaded_images/1586358553_ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
/uploaded_images/1586358553_ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
/uploaded_images/1586358553_siwz.pdf
/uploaded_images/1586358553_siwz.pdf


Data publikacji: 08-04-2020 17:09:00

zal-edytowalne.docx  (.docx) (168,51 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Paweł Tur

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Paweł Tur

Czas wygenerowania informacji w BIP: 08-04-2020 17:09:00

Data publikacji: 08-04-2020 17:09:00

informacja-o-transmisji-online-z-sesji-otwarcia-ofert.pdf  (.pdf) (132,13 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Robert Wojtczak

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Robert Wojtczak

Czas wygenerowania informacji w BIP: 16-04-2020 10:58:00

Data publikacji: 16-04-2020 10:58:00

informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.pdf  (.pdf) (75,08 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: Anna Zapała

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Anna Zapała

Czas wygenerowania informacji w BIP: 22-04-2020 11:38:00

Data publikacji: 22-04-2020 11:38:00

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia  (.pdf) (108,21 KB)

+ Informacje o załączniku

/uploaded_images/1586358553_zal-edytowalne.docx
/uploaded_images/1586358553_zal-edytowalne.docx
/uploaded_images/1587027529_informacja-o-transmisji-online-z-sesji-otwarcia-ofert.pdf
/uploaded_images/1587027529_informacja-o-transmisji-online-z-sesji-otwarcia-ofert.pdf
/uploaded_images/1587548281_informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.pdf
/uploaded_images/1587548281_informacja-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.pdf
/uploaded_images/1589286806_ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia.pdf
/uploaded_images/1589286806_ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia.pdf


Osoba wprowadzająca informację: Robert Wojtczak

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: Robert Wojtczak

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-05-2020 14:33:00

Data publikacji: 12-05-2020 14:33:00


